
БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

30. Of.2023 с. Богучаны

О присвоении почетного звания «Почетный гражданин Богучанского 
района»

Руководствуясь Решением Богучанского районного Совета депутатов от 
16.06.2016 № 8/1-56 «Об утверждении Положения о почетном звании 
«Почетный гражданин Богучанского района»», протоколом заседания 
постоянной комиссии по социальным вопросам от 26.05.2023 года № 8, 
статьей 36 Устава Богучанского района Красноярского края, Богучанский 
районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Присвоить почетное звание «Почетный гражданин Богучанского 
района»:

1) Брюханову Андрею Васильевичу, руководителю участка 
Нижнетерянского ЛЗУ АО «Лесосибирский ЛДК-1»;

2) Бордаковой Валентине Егоровне, председателю местной общественной 
организации ветеранов-пенсионеров войны, труда, вооруженных сил и 
правоохранительных органов Богучанского района.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 
постоянную комиссию по социальным вопросам (Грищенко И.А.).

3. Настоящее Решение вступает в силу в день подписания, подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования 
Богучанский район www.boguchansky-raion.gosuslugi.ru.

Председатель Богучанского

— ^ пз 
« 3&» МОЛШ 2023 года

http://www.boguchansky-raion.gosuslugi.ru

